
SUURE-JAANI KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU  

PROTOKOLL 

22. august 2023 Suure-Jaani Kool, konverentsiruum 

 

Algus: kell 17.30 

Lõpp: kell 19.30 

Koosoleku juhtaja: hoolekogu esimees Vahur Vingisaar 

Koosoleku protokollija: Marge Johanson 

Võtsid osa: 9 hoolekogu liiget – Urmas Kibe, Merli Mets Sarjas, Vahur Vingisaar, Siret 

Selter, Mait Jüriado, Reiko Sülla, Marge Johanson, Aili Velbaum ja Kaie Toobal. 

Puudusid: 4 hoolekogu liiget – Villu Kiiver, Liisa Olesk, Kätlin Haava ja Karmen 

Grünbaum. 

Kutsutud: Evald Sepp ja Katrin Nurk.  

 

KINNITATUD PÄEVAKORD: 

1. Võõrkeele õpe teises või kolmandas kooliastmes 

2. Taotlus luua Tääksi õppekoha lasteaias sobitusrühm 

3. Sireti tõstatud väikeõppekohtade teema. 

4. Muud küsimused ja arutelud. 

 

Päevakorrapunkt 1 

Ülevaate tegid Evald Sepp ja Katrin Nurk.  

Toimus arutelu: Miks on teine võõrkeel toodud 5. klassi? Mis on selle eelised või puudused 

olnud? Millised keeled võiksid kuuluda valikusse? Mida suudaks kool pakkuda (õpetaja 

olemas)? Mis saab, kui väga vähe valib ühte valikutest?   

Otsustati: Kõik koosolekust osa võtnud hoolekogu liikmed nõustusid, et Suure-Jaani Koolis 

hakatakse teist võõrkeelt õpetama 6. klassis.   

Päevakorrapunkt 2 

Evald Sepp selgitas olukorda. Kaie Toobal avas teemat.  

Põhja-Sakala Vallavalitsuse 15.08.2023 korraldus nr 698 „Sobitusrühma moodustamine 

lasteaias Täksikud”. 

Toimus arutelu mille käigus jõuti ka Sürgavere lasteaia mureni. Uks rühmaruumi ja uue ruumi 

vahele.  

 

Otsustati: Vallavalitsuse otsus kiideti heaks ja nõustuti sobitusrühma moodustamisega, rühm 

suurusega 14 last. Sürgavere lasteaia ukse murega pöörduda Suure-Jaani Kooli haldusjuhi 

poole edasisteks tegevusteks.  

 

Päevakorrapunkt 3 

Evald Sepp selgitab Põhja-Sakala valla arengukava eelnõu valguses väikeõppekohtade 

tulevikku. Arengukava eelnõus on: Sürgaveres säilitada I kooliaste või õppekoht likvideerida, 

Tääksi õppekohas säilitada I kooliaste või õppekoht likvideerida.  

 

Tekkinud küsimused ja arvamused: 

Kaie Toobal: Koolide (õppekohtade) sulgemine ei hoia raha kokku, majade ülalpidamine käib 

vallale üle jõu.  

Siret Selter: Sürgaveres ja Tääksis tuleb uurida termostaatide ja kollektorite paigaldamist, et 

kütet ja temperatuuri hoonetes optimeerida (hoida ülalpidamiselt kokku).  



Vahur Vingisaar: Kas Tääksis sai katla vahetamise projekt tehtud?  

Kaie Toobal: Selgus, et lisaks katlale tuleb vahetada ka torustik. Rohkem ei ole tehtud.  

Vahur Vingisar: Ettepanek elektri ja küttesüsteemi audit tellida, et selguks mida tuleb teha 

kulude vähendamiseks. See suunata haldusjuhi ja direktori ülesandeks pöörduda teemaga 

valla majandusosakonda.  

Evald Sepp: võimla lampide(pirnide) vahetamisega hoitakse tulevikus Suure-Jaanis iga päev 

kokku ca 40 €. Vahetus toimub augusti lõpus.  

Kaie Toobal: Seoses haridusministri külaskäiguga omavalitusse saadi järgnev info: 

Tääksi õppekoht saab 3 õppeaastat toetust ja edasiseks jätkusuutlikkuseks peab olema 3 aasta 

pärast vähemalt 30 õpilast. Sürgavere õppekoht ei saa toetust, sest lapsi all 20-ne. Toetuse 

saamise aluseks on eelneva kolme aasta õpilaste arv.  

Siret Selter: Kas Suure-Jaani Gümnaasiumis asub X klassis õppima rohkem meie valla õpilasi 

või mujalt?  

Evald Sepp: Enamik on Põhja-Sakala valla õpilased, aga on ka mujalt lapsi.  

Katrin Nurk: Miks peljatakse mujalt tulevaid õpilasi? Volikogus käinud spetsalistid töid välja, 

et uusi inimesi oleks valda vaja saada. Noored tutvuvad, loovad suhteid ja jäävad ehk 

piirkonda elama. Õpilaste KOVid maksavad meie vallale nende õpilaste koolitamise eest. Me 

ei peaks kartma mujalt tulnud noori.  

Evald Sepp: Gümnaasiumisse ei saa kõik meie valla lapsed, hinded peavad olema korras. Me 

eelistame parema õppeedukusega noori nende elukohale.  

Mait Jüriado: Mille taga seisab, et Suure-Jaani Gümnaasiumis ei avata X klassis paralleeli?  

Evald Sepp: Ruumipuudus.  

Kaie Toobal: Õppeasutus peab tegema Vallavolikogule ettepaneku avada 2024/25 õppeaastal 

kaks X klassis.  

Kaie Toobal: Haridusministri sõnul ei ole KOVis gümnaasiumiastme olemasolu takistuseks 

vahendite taotlemiseks põhikooli koolihoone renoveerimiseks või ehitamiseks. Hetkel 

suunatakse raha Ida-Virumaale.  

 

Otsustati:  

Vahur Vingisaar pöördub Suure-Jaani Kooli haldusjuhi poole ettepanekuga pöörduda 

majandusosakonda monitoorimaks Sürgavere ja Tääksi elektri ja küttesüsteemi, et kulusid 

vähendada. Majandusosakonnalt oodatakse vastust 15. oktoobriks ning palutakse tulla 

tulemusi jagama ka hoolekogu koosolekule.  

Teha Põhja-Sakala Vallavolikogule ettepanek avada 2024/25 õppeaastal Suure-Jaani 

Gümnaasiumis kaks X klassi.  

 

Päevakorrapunkt 4 

Kaie Toobal: Kas hoolekogu võiks direktori valimise komisjonis esindada hoolekogu 

esimees?  

Katrin Nurk: Kas võime lükata edasi Suure-Jaani Kooli lastevanemate üldkoosoleku kuni uus 

direktor on ametisse asunud?  

 

Otsustati: 

1) Suure-Jaani Kooli ja Suure-Jaani Gümnaasiumi direktori valimise komisjoni kuulub 

Vahur Vingisaar hoolekogu esindajana.  

2) Kooli lastevanemate koosolek toimub peale direktori ametisse asumist.  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    



Vahur Vingisaar        

Koosoleku juhataja       

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marge Johanson 

Protokollija 

 

 

 


